
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2015 № 86-п
г. Южа

О внесении изменений в постановление от 07.06.2013 г. № 472 «Об
утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях»

          На основании Закона Ивановской области от 25.12.2013 г. № 114-
ОЗ  «О  внесении  изменений  в  закон  Ивановской  области  «Об
административных  правонарушениях  в  Ивановской  области»
Администрация Южского муниципального района 
п о с т а н о в л я е т: 

1. В пункте 1 постановления Администрации Южского 
муниципального  района  от  07.06.2013  г.  №  472  «Об  утверждении
должностных  лиц,  уполномоченных  составлять  протоколы  об
административных правонарушениях» (в действующей редакции) цифру
7.1.1. исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Южского муниципального района.

Главы администрации
Южского муниципального района                                    С.Ю. Кропотов


